H. CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Estado de Flujos de Efectivo

Usr COONZALEZ Del 01/ene/2022 Al 31/dic./2022 Fochay izs,ena.,zoza
Rep: piEstadoFlujosEfactivo (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 09:38a. m,
Concepto 2022 2021
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIGN
" ORIGEN $576,074,532.34 | §455,067 688.83
B e P
e L B 56T 66
§1344 84 $3.00
§564,983,733.01 $454,607 07823
$4,417,921.89
$472,062,220.79 §444,230,102.16
$284.782.630.83 $268.393,111.39
§10.846,737.34 $5.066,030.60

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

$149,196,513.27

$120,080,444.88

$11,945,552.59

$9.971,257.71

AYUDAS SOCIA

DONATIVOS

OTRAS APLICACIONES OE OP
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR AC

$17,870,393.07

§10,867,586.67

$1,990,112.68

$50,499,061.66

$1,894,996.16

$1,5650,324.54

-$61,049,386.20

$53,781,305.72

$11,218,360.37

“Bajo protesta de decir verdad deciaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razenablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

M.A.P. OTTQFRIDERCH RODRIGUEZ ALONSO
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